naturaleza y cuantía y demás permitidos por las leyes ecuatorianas, siempre 
que guarden relación con su objeto social. 

CAPITULO ITl.- CAPITAL, ACCIONES Y ACCIONISTAS. 

ARTICULO SEXTO.- CAPITAL SOCIAL: 

La Compañía tiene un capital social de CIENTO ÁETENTA MILLONES DE SUCRES 
(6/. 170'000.000,00), dividido en ciento setenta mil (170.000) acciones 
ordinarias y nomínativas de UN MIL SUCRES (S/. 1.000,00) cada una, 
numeradas del cero, cero, cero, cero, cero uno al ciento setenta mil 

inclusive. , 

ARTICULO SEPTIMO.- ACCIONES: 

Las acciones serán indivisibies y conferirán a sus titulares los derechos